ПРИКАЗ
от 27.08.2020г.                                                                               № 2
«О создании бракеражной комиссии
на 2020-2021 учебный год»

 В целях сохранения здоровья детей  и подростков посредством совершенствования организации питания в школе , на основании Постановления Главного государственного санитарного врача РФ от 23.07.2008г. № 45 СанПиН 2.4.5.2409-08 «Санитарно-эпидемиологические требования к организации питания обучающихся в общеобразовательных учреждениях»

ПРИКАЗЫВАЮ :
1. Утвердить состав бракеражной комиссии:
Председатель комиссии:
 А.Г.Омарова –  завуч по УВ работе
Члены комиссии:
Р.А. Залкипова – повар школы
З.Г. Гаджиахмедова – учитель начальных классов,  профком школы.
 А.Г. Куцулова – родительский комитет.

2. Комиссии руководствоваться Постановлением Главного государственного санитарного врача РФ от 23.07.2008г. № 45 СанПиН 2.4.5.2409-08 «Санитарно-эпидемиологические требования к организации питания обучающихся в общеобразовательных учреждениях»

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                   З.Г.Омарова

с приказом ознакомлен:                          А.Г.Омарова
                                                                      Р.А. Залкипова
                                                                      З.Г. Гаджиахмедова
                                                                      А.Г. Куцулова
[bookmark: _GoBack]